



903005622681
ORYGINAŁ

Polisa Pozostałe

Okres ubezpieczenia od 2013-08-10 00:00 do 2014-08-09 24:00

Polisa jest wznowieniem polisy o numerze 903003485268.

Numer pakietu/Umowy generalnej			
Segment	Pakiet	PKD / 2007	Underwriter
B	0	52.29	00623

I. Dane Ubezpieczonego

Dane ubezpieczającego

PUH "SHARK"Spedycja Międzynarodowa Jolanta Petz Ul. CHĘCIŃSKA 16B / 26 25-020, KIELCE NIP: 9590124385 REGON: 291184017	PUH "SHARK"Spedycja Międzynarodowa Jolanta Petz Ul. CHĘCIŃSKA 16B / 26 25-020, KIELCE NIP: 9590124385 REGON: 291184017
--	--

II. Warunki ubezpieczenia

Lp.	Przedmiot i zakres ubezpieczenia	Symbol	Suma ubezpieczenia zł	Składka zł
1	OC spedytora - bez pozycji taryfy Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia OCS o odpowiedzialność cywilną międzynarodowego drogowego przewoźnika umownego zgodnie z OWU OCPD w ruchu międzynarodowym z dn. 01/10/2012. Załącznik nr 1 jest integralną częścią polisy. Składka za OCS wynosi 2550 PLN, a składka dodatkowa za rozszerzenie wynosi 5760 PLN. Łączna składka za ubezpieczenie z tej polisy wynosi 8310 PLN.	J03-00	300 000,00 USD	8 310,00

Słownie : osiem tysięcy trzysta dziewięć złotych

Składka razem

8 310,00

III. Informacja o ubezpieczeniu

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia o symbolach: TM/OW023/1011 z zastosowaniem postanowień dodatkowych określonych poniżej:

Postanowienia dodatkowe znajdują się w załączniku numer 903005622681/C - postanowienia dodatkowe do polisy nr 903005622681.

IV. Forma i warunki płatności składki ubezpieczeniowej w przypadku płatności odroczonej

Płatna jednorazowo przelewem do dnia 2013-08-09	Wpłata na Indywidualne Konto Polisy w Banku Pekao S.A. 76 1240 6960 6013 9030 0562 2681
---	---

Potwierdza się dokonanie wpłat w kwocie 0.00 zł (słownie : 00/100)

OŚWIADCZENIE UBEZPIECZYCIELA

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych (t. jedn. Dz. U. Nr 101 z 2002 r., poz. 926 z późn. zmianami), Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA z siedzibą w Sopocie, przy ul. Hestii 1, informuje, że :

- jest administratorem Pana/i danych osobowych, pobranych zgodnie z treścią art. 815 k.c., które będą przez nas przetwarzane w celu wywiązania się z umowy ubezpieczenia oraz dla celów marketingu bezpośredniego naszych własnych produktów (usług),
- służy Panu/i prawo wglądu do swoich danych osobowych oraz ich poprawiania, a przetwarzanie tych danych w celach innych, niż wymienione powyżej cele prawnie usprawiedliwione lub statutowe Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA z siedzibą w Sopocie albo osób trzecich, którym są przekazywane te dane - wymaga uzyskania Pana/i uprzedniej zgody.

OŚWIADCZENIE UBEZPIECZAJĄCEGO

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

Oświadczam, że wyrażam zgodę by moje dane osobowe, przekazane Sopockiemu Towarzystwu Ubezpieczeń Ergo Hestia SA z siedzibą w Sopocie, mogły być udostępnione Sopockiemu Towarzystwu Ubezpieczeń na życie Ergo Hestia SA z siedzibą w Sopocie oraz podmiotom wymienionym na stronie internetowej, pod adresem: www.ergohestia.pl do przetwarzania dla celów marketingu bezpośredniego ich własnych produktów (usług).*

* Od wyrażenia zgody na powyższe nie uzależnia się zawarcia umowy ubezpieczenia. W przypadku braku zgody Ubezpieczającego na treść powyższej klauzuli, prosimy o jej wykreślenie w całości.

Umowę ubezpieczenia zawarto w
Warszawa
dnia: 2013-08-02

Podpis Ubezpieczającego:
P.U.H. "SHARK"
SPEDYCJA MIĘDZYNARODOWA
25-020 Kielce / ul. Chęcińska 16b/26
Regon 291184017 NIP PL 9590124385

Podpis Ubezpieczyciela:
Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń
ERGO HESTIA S.A.
Sławomir Sawka
tel./fax: (22) 6767906, kolin. 0-50133407
e-mail: 018934@ag.ergohestia.pl



EHM01010600031202

Wydrukowano programem:
iPegaz
2.70.3 2013-07-05 16:51

Telefoniczne Centrum Obsługi Klientów
Hestia Kontakt 0 801 107 107*
lub 058 555 5 555

Postanowienia dodatkowe do polisy nr 903005622681

Klauzula międzynarodowego przewoźnika umownego:

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia OCS o odpowiedzialność cywilną międzynarodowego drogowego przewoźnika umownego zgodnie z OWU OCPD w ruchu międzynarodowym z 01/10/2012 oraz poniższymi zapisami:

1. Jeżeli w związku z realizacją usługi transportowej związanej z dostarczeniem towaru transportem drogowym w relacji międzynarodowej, Ubezpieczający (spedytor) ponosić będzie wobec zleceniodawców/właścicieli towaru odpowiedzialność za szkody w transporcie, w zakresie szerszym niż odpowiedzialność cywilna spedytora określona przepisami kodeksu cywilnego, ochrona ubezpieczeniowa obejmuje umowną odpowiedzialność cywilną Ubezpieczającego, jednak w zakresie nie przekraczającym w żadnym wypadku odpowiedzialności, jaką Ubezpieczający ponosiłby, gdyby zawarł ze zleceniodawcą umowę międzynarodowego przewozu drogowego towarów, w oparciu o którą odpowiedzialność Ubezpieczającego byłaby odpowiedzialnością przewoźnika drogowego i wynikałaby z konwencji o umowie międzynarodowego przewozu drogowego towarów (CMR) sporządzonej w Genewie dnia 19 maja 1956 r (Dz.U. z 14.09.1962, Nr 49, poz. 238).
2. Limit Sumy Gwarancyjnej dotyczącej niniejszego rozszerzenia wynosi 300 000 USD na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Ma zastosowanie konsumpcja sumy gwarancyjnej.
3. Zakres ochrony ustala się zgodnie z OWU OCPDM 01/10/2012 w zakresie rozszerzonym o OCPD za przewozy AGD, sprzętu RTV, audio Hi-Fi, sprzętu telekomunikacyjnego, sprzęt komputerowego i części składowych, wyrobów tytoniowych, alkoholowych, czekoladowych, kawy, opon i części samochodowych. Ma zastosowanie franszyza redukcyjna na szkody w przewozach towarów w wysokości 2% szkody nie mniej niż 500 EURO.
4. Składka za rozszerzenie wynosi 1800 USD. Kurs NBP w dniu 2013-08-01, 1 USD = 3.20. W PLN 5760.
5. Rozszerzenie powyższe jest ważne z polisą OC Spedytora.

Sprawa nr AM/29/398/07/2013

Miejscowość, data

Warszawa, 2013-08-02

Podpis Ubezpieczającego
"SHARK"
SPEDYTOR MIEDZYNARODOWA
25-020 Kielce, ul. Chęcińska 16b/26
Regon/291184017 NIP PL 9590124385

Podpis Ubezpieczyciela

Agencja 018934
Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń
ERGO HESTIA S.A.
Sławomir Sawka
tel./fax: (22) 6767906, kom. 0-501334071
e-mail: 018934@ag.ergohestia.pl